



Cascam ApS

Egebjergvej 75, 8220 Brabrand

CVR-nr. 71 34 85 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cascam ApS
Egebjergvej 75
8220 Brabrand

CVR-nr.: 71 34 85 12
Stiftet: 22. december 1982
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Poulsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og erhvervsejendom til udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.982 t.kr. mod 10.094 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	619.574	568.371
1 Personaleomkostninger	-419.797	-201.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.232	-383.784
Resultat før finansielle poster	-173.455	-16.823
Resultat af andre kapitalandele	-305.337	-32.449
Andre finansielle indtægter	27.477.302	13.369.109
Øvrige finansielle omkostninger	-120.994	-284.690
Resultat før skat	26.877.516	13.035.147
Skat af årets resultat	-5.895.518	-2.940.851
Årets resultat	20.981.998	10.094.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.114	-32.449
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	20.925.112	10.026.745
Disponeret i alt	20.981.998	10.094.296

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.400.000	9.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.400.000</u>	<u>9.800.000</u>
Kapitalinteresse		0	303.547
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>303.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.400.000</u>	<u>10.103.547</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.757
Andre tilgodehavender		0	400.000
Periodeafgrænsningsposter		54.872	54.084
Tilgodehavender i alt		<u>54.872</u>	<u>455.841</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.694.297	84.957.144
Værdipapirer i alt		<u>109.694.297</u>	<u>84.957.144</u>
Likvide beholdninger		807.955	188.406
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.557.124</u>	<u>85.601.391</u>
Aktiver i alt		<u>119.957.124</u>	<u>95.704.938</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.536.893	5.749.288
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	43.114
Overført resultat	105.085.940	83.969.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	111.222.833	90.361.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	927.976	1.005.164
Hensatte forpligtelser i alt	927.976	1.005.164
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.475.518	1.596.772
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.518	1.596.772
2 Kortfristet del af langfristet gæld	125.910	121.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.244.994
Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.000	103.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.955
Selskabsskat	5.186.718	668.872
Anden gæld	913.169	579.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.330.797	2.741.288
Gældsforpligtelser i alt	7.806.315	4.338.060
Passiver i alt	119.957.124	95.704.938

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	5.749.288	43.114	83.969.312	100.000	90.361.714
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	-43.114	20.925.112	100.000	20.981.998
Årets opskrivning	0	-20.879	0	0	0	-20.879
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-191.516	0	0	0	-191.516
Overført fra Reserve for opskrivning af ejendom	0	0	0	191.516	0	191.516
	500.000	5.536.893	0	105.085.940	100.000	111.222.833

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	418.504	200.842		
Andre omkostninger til social sikring	1.293	568		
	<u>419.797</u>	<u>201.410</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>30/6 2024</u>	fristet gæld	30/6 2024	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.601.428</u>	<u>125.910</u>	<u>1.475.518</u>	<u>964.086</u>
	<u>1.601.428</u>	<u>125.910</u>	<u>1.475.518</u>	<u>964.086</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				
		Børsnoterede	Unoterede	Investerings-
		aktier	værdipapirer	ejendomme
		<u>aktier</u>	og kapital-	<u>ejendomme</u>
		<u>aktier</u>	andele	<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>106.689.608</u>	<u>106.689.608</u>	<u>3.004.689</u>	<u>9.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.764.223</u>	<u>25.764.223</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>170.637</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.601 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.400 t.kr.

Der er desuden indgået en aftale med Jyske Bank om indtrædelsesret i realkreditpantebrevet. Indtrædelsesretten svarer til, at Jyske Bank har et ejerpantebrev i ejendommen med samme prioritetsstilling som realkreditlånet. Pantebrevets hovedstol er 3.020 t.kr.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
